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IRRF INSS

IRRF INSS

LUIS CARLOS JARDIM

SANDRO CESAR BORGES

4.402,40

4.402,40

0,00 

0,00 

245,45 484,26

COMITÊ DE AUDITORIA ESTATUTÁRIO

CLEBER SANTIAGO 4.402,40 245,45 484,26

DEDUÇÕES

999061

999079

998072

484,26

484,26

484,26

484,26

3.672,69

3.672,69

3.672,69

3.672,69

998064

999087

999095

999117

REGES MOISES DOS SANTOS 4.402,40

4.402,40

4.402,40

4.402,40

EZEQUIEL DE MELO CAMPOS NETTO

5136,13

5503,00

5503,00

5503,00

366,87

5.503,00

5.503,00

5.503,00

5.503,00

999150

999168

999184

HINDEMBURGO CHATEAUBRIAND PEREIRA DINIZ

ADEMILSON JORGE DE BARROS MONTEIRO

DIOGO SOARES LEITE

CRISTIANO DE MAGALHAES BARROS

RODRIGO SOARES VASCONCELOS TEIXEIRA

ALONSO FERNANDES JUNIOR

CONRADO LOPES VILACA DE ABREU

998013

998021

998056

998081

998099

999010

DEDUÇÕES

MATRICULA NOME CARGO
REMUNERAÇÃO 

BRUTA IRRF INSS

825,82 

825,82 5.014,36 

31.335,73 25.567,19 

21.462,63 

1.560,00 0,00 

0,00 

392,38 564,97

* (Estatuto Social, Art. 56. inc. I)

** (Estatuto Social, Art. 55)

CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

1.770,00 

6.502,72 998005

999044

ROBERTO TOSTES REIS

LADIMIR LOURENCO DOS SANTOS FREITAS DIRETOR 25.532,81 

DIRETORIA EXECUTIVA
REMUNERAÇÃO EVENTUAL DEDUÇÕES

MATRICULA NOME CARGO
REMUNERAÇÃO 

BRUTA

5503,00

LICENÇA ANUAL 

REMUNERADA*

DIRETOR PRESIDENTE

GRATIFICAÇÃO 

ANUAL**
OUTROS EVENTOS

REMUNERAÇÃO APÓS 

DEDUÇÕES OBRITAGÓRIAS
IRRF INSS

CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO

CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO

REMUNERAÇÃO 

APÓS DEDUÇÕES 

OBRITAGÓRIAS

477,49 605,33 4420,18CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO

0,00 0,00

4178,78

CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO 477,49

0,00

477,49

477,49

605,33

40,36

605,33

605,33

CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO

CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO

477,49

477,49

605,33

605,33

326,51

4.420,18

4.420,18

4.420,18

CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO

CONSELHEIRO ADMINISTRATIVOTADEU BARRETO GUIMARAES

4420,18

4.420,18

DEDUÇÕES REMUNERAÇÃO 

APÓS DEDUÇÕES 

OBRITAGÓRIAS

CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO

CONSELHO FISCAL

MATRICULA NOME CARGO
REMUNERAÇÃO 

BRUTA

CONSELHEIRO FISCAL

CAROLINA DE OLIVEIRA CASTRO BAIA ANTUNES CONSELHEIRO FISCAL

245,45

245,45

LUIZ CLAUDIO FERNANDES LOURENCO GOMES CONSELHEIRO FISCAL

FABIO RODRIGO AMARAL DE ASSUNCAO CONSELHEIRO FISCAL

245,45

245,45

MATRICULA NOME CARGO
REMUNERAÇÃO 

BRUTA

MEMBRO COMITE DE AUDITORIA ESTATUTARIO

MEMBRO COMITE DE AUDITORIA ESTATUTARIO

MEMBRO COMITE DE AUDITORIA ESTATUTARIO

3.742,10

3.672,69

REMUNERAÇÃO 

APÓS DEDUÇÕES 

OBRITAGÓRIAS

3.672,69

176,04 484,26


